Quid si tacuit ex ignorantia seu obliuioẽ R. fm R. i. vbi. s. ar. ij. q. vi. q. aut penitẽs ad hibuit debitã diligentia pñt de lege cõi bu mana permittit fragilitas vt memoria habe ret oĩnz peccatõz suõz mortalium que ẽ fm Sco. ea. dif. qñ tãtã diligentia adhibet vt me moria habeat quãtã qz appõeret i re multũ ardua: r. qz sibi multũ ẽt cordi. r. tũ nõ tenet cõfiteri alia pctã de qbus cõfessus est: nec ẽt istud pctũ oblitũ tenet pñteri pñtõ sacerdo ti tentiõẽ necessitat. sed solũ tenet pñteri alij sacerdoti qz qñvis de isto fuerit absolutõ quã tum ad iudiciũ dei r. ecclesie. qz confessor põt absoluerẽ de confessis. r. predicto mõ oblitis in subintelligit talis conditio. s. qz qñ ad me moria reducentur: qz illa cõfiteat sacerdoti qui possit eum absoluerẽ. Et nõ. bec fm De. de pal. in. iij. q. si primus confessor habebat auctoritatem absoluedi ab omni exco muni catione r. casibus. r. sic intendebat absoluerẽ qñ cum eo confessus fuit qz hz peccatũ oblitũ tali modo ẽt casus referuatõ vel excoicatio poterit nihilominus secundus pñfessor eũ ab soluerẽ: qz nõ põt ẽt amplius casus referua tus ne excoicatio sed solum peccatũ simplex.

Qd bene nõ. pro istis qui eligunt sibi pñfeso rem auctoritate apostolica vt faciant qz in ab solutionẽ intendat eos absoluerẽ ab omni ex cõicatione iquãtum eoz auctoritas se exten dit. r. ab omni casu. Alias oportet recurrẽ ad eum qui de iure posset eum a tali absoluerẽ facit. c. officij. de sen. ex. a contrario. r. c. super lris. de rescrip. clarũ ẽ pro hoc. Aut penitens nõ adhibuit debitã diligentia: s. fuit ignorãt ignorãtia crassa vel affectata tunc tenet oia pus confessa r. taliter obliãta reconfiteri nisi i casu qñ possit habere pñtõrẽ sacerdotẽ. r. non ẽt ei interdicta potestas absoluedi. Adde fm. S. Bo. qz scilicet fuerit recenter cõ. eo. cõ

Ab hoc in etiam in d. pñ. si qñtã pñtõ pñtõ in te qz cõfessio nõ ẽt oẽ fessio lat cõfessio simulatõ gre in parte et tũ in qz de pñtõ qz in de pñtõ d. in iur. plur. es. i.

Ab hoc in etiam in d. pñ. si qñtã pñtõ pñtõ in te qz cõfessio nõ ẽt oẽ fessio lat cõfessio simulatõ gre in parte et tũ in qz de pñtõ qz in de pñtõ d. in iur. plur. es. i.

Ab hoc in etiam in d. pñ. si qñtã pñtõ pñtõ in te qz cõfessio nõ ẽt oẽ fessio lat cõfessio simulatõ gre in parte et tũ in qz de pñtõ qz in de pñtõ d. in iur. plur. es. i.

Ab hoc in etiam in d. pñ. si qñtã pñtõ pñtõ in te qz cõfessio nõ ẽt oẽ fessio lat cõfessio simulatõ gre in parte et tũ in qz de pñtõ qz in de pñtõ d. in iur. plur. es. i.

Ab hoc in etiam in d. pñ. si qñtã pñtõ pñtõ in te qz cõfessio nõ ẽt oẽ fessio lat cõfessio simulatõ gre in parte et tũ in qz de pñtõ qz in de pñtõ d. in iur. plur. es. i.